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Hayatta sık sık argümanlarla karşılaşırız. 
Argümanlar, şuna veya buna inanmamız 

için nedenler sunarak bizi ikna etmeye yönelik girişimlerdir. 
Bu kitap, okurlarına argümanların saptanmasında, 
çözümlenmesinde ve değerlendirilmesinde kullanılan kavramları 
ve teknikleri tanıtarak davranışları ve düşünceleri 
iyi nedenlere dayanan, bu nedenleri ifade edebilen 
ve açıkça ortaya koyabilen birer kişi hâline gelmek 
için gereken araçları sunuyor. 
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Bu kitapta internetin 1950’lerden 
günümüze uzanan gelişim hikâyesi 
anlatılıyor. Savaş, terörizm, entelektüel 
özgürlük, telif hakkı ihlali ve sansür gibi 
alanlarda birey ile devlet arasındaki güç 
dengesinin nasıl değiştiği konu ediliyor. 

Yazar, internet ağının kendine güvenen niş tüketicilerden 
oluşan yeni sanal nüfusu nasıl özgürleştirdiğini irdeliyor ve 
nokta-com patlamasının küçük firmalara dijital pazarlamanın 
gücünden faydalanmayı nasıl öğrettiğini açıklıyor. Ayrıca, dijital 
geleceğin medyasını, siyasetini ve işletmelerini şekillendiren 
yeni trendlere ışık tutuluyor. Bulut bilişimden kullanıcı 
tarafından oluşturulan içeriğe ve yeni evrensel ortak varlıklara 
kadar birçok trend ele alınıyor.  
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Begüm çok güzel öyküler 
yazardı. Öykülerini okuyunca etrafındakiler onu 
hayranlıkla dinler, bol bol alkışlardı. Begüm de 
mutluluktan havalara uçardı. Sonra bir şeyler 
değişmeye başladı... Begüm’ün dünyanın en güzel 
öyküsünü yazmasını sağlayan bu harika serüvene 
eşlik etmek ister misin? yapıldığını keşfedin.
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Bu kitap günümüz 
makinelerini bu kadar 

akıllı hâle getiren yapay zekâ ve makine 
öğrenmesi alanındaki çığır açıcı gelişmelere 
ilgi çekici ve anlaşılır bir bakış sunuyor. 
Akıllı makinelerin dünyayı algılamasını ve 
dünyayla etkileşime girmesini sağlayan bazı 
temel fikirleri özetliyor. Yapay sinir ağlarının 
akıllı cihazların dünyayı algılamasını ve video 
oyunları ile satranç, go gibi strateji oyunlarını 
insanlardan daha iyi oynamasını nasıl 
sağladığını açıklıyor. Ne var ki bilgisayarlar 
henüz insanlara özgü bilişsel görevlerin 
hepsinde ustalaşmış değil. Kitapta 
bazı bilgisayar oyunlarını başarıyla 
oynayabilecek akıllı makineler 
geliştirmenin zorlukları da özetleniyor. 
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